'LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:
'GODINE HOTELERIE DHE BANIMI 1,2,3 DHE 4 KATE MBITOKE ME 1 KAT PARKIMI NENTOKE, RR. BIZE, ME VENDNDODHJE NE BASHKINE DURRES.
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